檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立新店高級中學　函

地址：231新北市新店區中央路93號

承辦人：羅方均

電話：(02)22193700 分機520

傳真：

電子信箱：earth46@htsh.ntpc.edu.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：新北店高教字第1077908720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程(1072000819_107D2000239-01.pdf)

主旨：因應新課綱素養導向課程發展，「教育部高中海洋教育資

源中心」辦理「拓展海島教育視野：新課綱素養導向海洋

教育課程研習」。請惠予協助公告並薦派教師參與，請查

照。

說明：

一、本活動由現職高中職教師分享實際海洋教育社群運作經驗

；從議題融入式教案、素養導向課程至海洋教育選修課程

乃至於海洋教育校訂必修課程。

二、辦理資訊：

(一)時間：107年12月10日(一）09：30－17：00。

(二)地點：臺中市立臺中家事商業高級中等學校第二會議室

。

三、參與對象：敬請全國高中(職)薦派教師參與，每場約80人

。

四、報名網址：https://ppt.cc/ftb9Px

五、隨函檢送活動議程，如有疑義請洽海洋教育資源中心張丞

宏先生，聯絡電話：(02)22193700分機520；電子郵件：e

7

北一女中 1071204

*MRAA1076005350*

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

arth11@htsh.ntpc.edu.tw。

正本：基隆市各公私立高中職、臺北市各公私立高中職、新北市各公私立高中職、桃園

市各公私立高中職、新竹市各公私立高中職、新竹縣各公私立高中職、苗栗縣各

公私立高中職、臺中市各公私立高中職、南投縣各公私立高中職、彰化縣各公私

立高中職、雲林縣各公私立高中職、嘉義市各公私立高中職、嘉義縣各公私立高

中職、臺南市各公私立高中職、高雄市各公私立高中職、屏東縣各公私立高中職

、宜蘭縣各公私立高中職、花蓮縣各公私立高中職、台東縣各公私立高中職、澎

金馬各國立高中職

副本： 2018-12-04
11:19:57